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Etusi lyhyesti

Valokuva

Optimointi: Ultranopeaa, kuvien tarkkuuden säilyttävää reaaliaikaista muokkausta (alkuperäinen 
kuva ei vahingoitu). Rajaus, kirkkaus, kontrasti, UUTTA! värilämpötila, väritäytöt, kylläisyys, 
sävyarvojen korjaus, valkotasapaino, tarkennus, horisontin suoristus, punasilmäisyyden korjaus 
jne. (myös automaattisesti).

Valikoiva optimointi: esimerkiksi täydellisen valotuksen, terävyysalueen ja dynaamisten väriliukujen 
säätämiseen.

Maskityökalu, jolla voi leikata ja rajata kuvia tarpeen mukaan, muokata niitä erittäin tarkasti 
(häivytykset; UUTTA! peittomaskit), korjata niitä jne.

Tarttuva kynä ja lasso viivojen ja maskien automaattiseen luomiseen kuvien ja piirrosten 
ääriviivoille.

UUTTA! Magic-poisto (fiksu retusointitoiminto): Korosta se kohde, jonka haluat poistaa kuvasta, 
valitse "Magic-poisto" ja valitsemasi kohde korvataan automaattisesti ja saumattomasti kuvasta 
kopioiduilla pikseleillä.

Kloonaustyökalu kuvan osien poistoon ja useiden kuvien eri osien yhdistelyyn älykkäällä tavalla 
(tällä työkalulla voit esim. poistaa ihmisiä matkakuvista).

Kuvien perspektiivin korjaus ("yhtenäiset viivat"): ihanteellinen rakennuskuvien käsittelyyn.

Älykäs skaalaus ja zoomaus: Venytä, litistä ja zoomaa kuvia vääristämättä niiden tärkeimpiä 
osia.

Älykäs skaalaus: Muuta kuvien muotoa vääristämättä niiden keskeisintä sisältöä.

Taiteelliset vääristymät: yli 50 luovaa tehostetta (öljyvärimaalaus, lyijykynäpiirros, sumennus, 
väriliu'ut, varjot ja paljon muuta).

Karikatyyrit: Muunna kuvan osia vapaasti ("nestemäisesti maalaamalla") ja luo hauskoja 
pilakuvia tai muuta ihmisten ruumiinosien kokoa.

Ammattimaista kuvasuunnittelua: Piirrä kuviin ja lisää niihin taiteellisia tekstejä tai muita 
kohteita ja 3D-tehosteita. Tukee Photoshoppia®; yhteensopivat tehostesuodattimet jne.

Panoraamamontaasit: Tee aidon oloisia panoraamakuvia ja muita yksinkertaisia 
kuvamontaaseja yhdellä napsautuksella.

Useiden kuvien käsittely kerralla: Voit optimoida kaikki saman projektin kuvat yhtä aikaa. 
Ohjelmassa on myös apuohjelma, jonka avulla voi helposti luoda näyttökuvia ja toistaa yhteen 
kuvaan tehdyt muokkaukset toisessa kuvassa.



Kuvien metatiedot (EXIF) näytetään suoraan itse ohjelmassa.

UUTTA! Ohjelma tukee yli 130 uutta, uusimpien kameramallien RAW-tiedostotyyppiä (tuettuja 
tyyppejä on yhteensä 400),

Grafiikka

Piirrä vapaalla kädellä: Ammattitason piirtotyökalut, viivojen automaattinen tasoitus sekä 
reaaliaikaiset työkalut väriliu'uille, täytöille, läpinäkyvyydelle, ääriviivoille, reunoille, varjoille, 
muodonmuutoksille jne.

Lisätyökaluja suorien viivojen ja nuolien piirtämiseen automaattisesti.

3D-suunnittelua: Muunna muotoja, tekstiä ja kuvia 3D-objekteiksi, joissa on realistinen 
perspektiivi, heijastumat ja varjot.

Bittikarttakuvien ääriviivojen jäljitystyökalu: Muunna kuvat vapaasti skaalattavaksi ja 
muokattavaksi vektorigrafiikaksi.

Muotoleima, jolla minkä tahansa kuvion voi siirtää kuviin ja piirroksiin.

Värien linkitys: Säädä eri objektien värejä sävyjen mukaisesti yhtä aikaa.

Animaatiot: Muuta kuvat, muodot ja teksti animaatioiksi ja vie ne verkkosivuille, diaesityksiin tai 
videoihin (Flash®).

Reunojen pehmennys: Fontit ja grafiikka näkyvät erittäin terävinä pieni- ja suuriresoluutioisissa 
näytöissä ja erilaisilla tulostustarkkuuksilla (sahalaitaisuuden poisto).

Sommittelu

Suunnittele, muokkaa ja vie monisivuisia asiakirjoja monin eri tavoin.

UUTTA! Magic Snap (nopea järjestäminen): Sivun kaikkien osien (kuvien, grafiikan, tekstin yms.) 
järjestäminen erittäin tarkasti on nyt entistäkin helpompaa ja nopeampaa!

Yli 250 muokattavaa mallia henkilökohtaiseen ja ammattimaiseen käyttöön esim. kotona, 
kerhoissa, oppilaitoksissa tai työpaikalla. Kuva-albumeja, kalentereja, onnittelukortteja, 
keräilyalbumeja, käyntikortteja, kirjepaperia, esitteitä, interaktiivisia esityksiä, kiinteistöesittelyjä, 
CD- ja DVD-levyjen kansia, vihkosia ja etikettejä sekä todistuksia, alennuskuponkeja, logoja ja 
paljon muuta.

Yli 2 500 täysin muokattavaa vektoripiirrosta (leikekuvina), joilla voit koristella luomuksiasi.

UUTTA! Yli 100 uutta valokuvamaisen realistista leikekuvaa yleiseen käyttöön.



Tarkkoja suunnittelutyökaluja tekstin, typografian ja asiakirjojen asetteluun.

"Juoksutettu teksti": tekstin kierrätys kuvien ympärille ja integroitu (monikielinen) 
oikeinkirjoituksen tarkistus.

Tasaus (myös tekstin juoksutustoiminnoissa), luettelomerkit, numeroidut luettelot, rivien 
sisennykset ja grafiikan ankkurointi.

UUTTA! Vielä entistäkin nopeampi työnkulku: Hyödynnä ohjelman monet aikaa säästävät 
toiminnot projekteja luodessasi ja muokatessasi (esim. älykäs sivuyhteenveto, telakoitavat 
galleriat, pikamuokkaustila hiiren oikeanpuoleisen painikkeen napsautuksella, projekti-ikkunoiden 
hallinta ynnä muuta).

Tuotos

Kuvien tulostus: Skannaa ja tulosta kuvia ja grafiikkaa joko yksitellen tai erissä.

Tietokonetaitto: Valmistele työt painoa varten.

PDF-tiedostot: Tuo, muokkaa, poimi ja vie sisältöä.

UUTTA! Animaatiot voi viedä videotiedostoina ja niitä voi käyttää elokuvissa ja diaesityksissä.

Ilmainen verkkoalbumisivusto: 500 Mt maksutonta tallennustilaa.

Verkkotulostuspalvelu kuville, kirjoille ja lahjoille.
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